РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИ
АЛАГИРЫ АСТАУККАГ / ИУМАЙАГ/ АХУЫРАДЫ
ПАДЦЗАХАДОН СКЪОЛА - ИНТЕРНАТ
УЫНАФФАЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗАВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШКОЛА - ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО (ПОЛНОГО) ОБЩЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ г. АЛАГИР
ПРИКАЗ
От    « 28 » августа    2009 г.                                                                № 21 -  ОД
г. Алагир
О создании Совета школы
В    соответствии с пунктом 2 статьи 35 Федерального закона «Об образовании», Типовым положением об ОУ, с целью усиления общественного участия в управлении школы
приказываю:
1 .Создать Совет школы как коллегиальный орган самоуправления сроком на 2 года.
2.Утвердить Положение о Совете школы по результатам выборов. 3.Сформировать состав Совета школы по результатам выборов:
от педагогических работников:

1.Цуцаев В.Х.- директор школы-интерната 2.Качмазов А.К.- зам. директора по ВР

3.Ревазова Д.М.- педагог - психолог
4.ГолоеваТ.З. - социальный педагог

от родителей обучающихся:
1.Пагиева Ф.М.-1 ступень
2.Салагаева Н.А.-1 ступень
З.Халиева Л.Н.-2 ступень
4.Сопоева Т.Х.- 3 ступень
от обучающихся:
1 .Гагиева Анжела- ученица 11 класса
2.Келехсаев Аслан- ученик 10 класса
от учредителя:
Гобеев Борис Таймуразович
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                   Директор школы:                                      Цуцаев В.Х.